
DIPLOMATKCKÝ SERVIS
číslo smlouvy l

G'e'
SMLOUVA

o změně přIsIušnosti hospodařit s movitým majetkem státu

(dále jen ,,Smlouva")
uzavřená podle § 55 odst. 3 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování
v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů a § 14 a násl. vyhlášky
č. 62/2001Sb., o hospodařeni organizačních složek státu a státních organizacís majetkem státu, ve znění
pozdějších předpisů

Česká republika
Diplomatický servis, příspěvková organizace Ministerstva zahraničních věci
se sídlem Václavské náměstí 816/49, 111 21 Praha 1 - Nové Město
který zastupuje ředitel
IČO: 00000175
(dále jen ,,předávajícř')

a

Česká republika
Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje
se sídlem Lidické náměstí 9/899, 401 79 Ústí nad Labem
kterou zastupuje pIk. ředitel
IČO: 75151537
(dále jen npřejímajÍcÍ")

ČI. I.
1. předávajÍcÍ má přIslušnost hospodařit s movitým majetkem státu, a to s níže uvedeným motorovým

vozidlem, které získal převodem do přIslušnosti hospodařit od Ministerstva zahraničních věci v roce
2014 (dále jen ,,vozidlo").

Specifikace vozidla: Osobní automobil Škoda Praktik

SPZ: 3AB 1086
barva: šedá metalíza
VIN: TM BTCB5895018036
rok výroby: 2008
emise a TK platná do: 15. 9. 2020
stav tachometru: 107 000 km
pořizovací (evidenční) cena celkem: 276 630,11 KČ
zůstatková cena: 4.215,11 KČ ke dni 18.8.2020
Příslušenstvkn vozidla je kompletní sada zimních pneumatik na discích.

2. Vozidlo a přÍs|ušenstvj uvedené v prvním odstavci tohoto článku smlouvy je evidováno pod
inventárním číslem 034545.

3. Vozidlo bude z evidence majetku předávajÍcÍho vyřazeno z důvodu nepotřebnosti
a vhodnějšího využiti jinou organizací (přejímajÍcÍm). Rozhodnuti o nepotřebnosti majetku státu bylo
vydáno pod č. j.: 1546 20 120.

l



ČI. II.

1. V souladu s touto smlouvou předávajÍcÍ předává a přejímajÍcÍ přijímá vozidlo uvedené v odstavci 1. ČI.
I. včetně příslušenství do svého hospodaření.

2. PředávajÍcÍ prohlašuje, že stav vozidla odpovídá jeho stáří a počtu najetých kilometrů. Vozidlo je
pravidelně v předepsaných intervalech servisováno. Drobná poškozeni laku karoserie odpovídá stáří
vozu.

3. přejímajÍcÍ prohlašuje, že je mu technický stav vozidla znám a v tomto stavu je přijímá.

4. předávajÍcÍ dále prohlašuje, že na vozidle ani na jeho přís|ušenstvÍ nevázne žádné zástavní právo ani
jakákoli jiná práva nebo pohledávky třetích osob.

CI. III.

1. Smluvní strany se dohodly v souladu s ust. § 16 odst. 2 písm. a) vyhlášky č. 62/2001 Sb.,
ve znění pozdějších předpisů, ve smyslu ustanoveni § 66 zákona č. 218/2000 Sb.,
o rozpočtových pravidlech, že za vozidlo předávané podle této Smlouvy přejímajÍcÍ neposkytne
předávajÍcÍmu žádné peněžité plnění.

2. Důvodem převodu je vhodnějšjvyužitÍ vozidla na straně přejjmajÍcÍho.
3. Fyzické předání vozidla, včetně přjslušenstvÍ a dokladů se uskuteční v sIdle předávajÍcÍho uvedeném

v záhlaví této smlouvy. O předání vozidla bude vyhotoven předávací protokol, který bude podepsán
odpovědnými osobami předávajÍcÍho a přejimajÍcÍho.

4. Příslušnost hospodaření k vozidlu a
na přejjmajÍcÍho dnem podpisu předávacího
dnem budou movité věci vyřazeny
do evidence majetku přejjmajÍcÍho.

jeho přÍs|ušenstvj přechází z předávajÍcÍho
protokolu o fýzickém předáni a převzetí vozidla. Tímto

z evidence majetku předávajíciho a zařazeny

ČI. lV.

1. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran.
je sepsána ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou vyhotovení.

2. jakékoli změny tohoto zápisu je možno činit pouze dodatkem v písemné formě se souhlasem obou
zúčastněných stran.

3. předávajÍcÍ a přejímajÍcÍ prohlašujI, že tato Smlouva byla sepsána podle jejich skutečné
a svobodné vůle. Oprávnění zástupci smluvních stran Smlouvu přečetli a s jejím obsahem souhlasí, což
stvrzuji svými vlastnoručnImi pod pisy.

" "' .ŕ

za předáv

V Praze dne: 1 6 4" - 2020

il

'


